
ZARZĄDZENIE  Nr 172/2022 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 
 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem pomieszczeń i urządzeń w obiektach 

oświatowych stanowiących mienie komunalne gminy Wiśniew 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wysokość opłat za wynajem pomieszczeń i urządzeń w obiektach oświatowych 

stanowiących mienie komunalne gminy Wiśniew zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Pomieszczenia i urządzenia w obiektach oświatowych gminy Wiśniew mogą być 

wynajmowanie na cele pozastatutowe tych jednostek. 

2. Wynajem pomieszczeń i urządzeń jest możliwy tylko w terminie nie kolidującym 

ze statutową działalnością danej jednostki organizacyjnej i zgodnie z przeznaczeniem 

pomieszczeń i urządzeń. 

3. Korzystanie przez wynajmującego z pomieszczeń i urządzeń odbywa się na podstawie 

właściwego dla danego obiektu lub urządzenia regulaminu oraz zgodnie 

z harmonogramem ustalonym przez dyrektora danej jednostki organizacyjnej. 

4. Każdorazowy wynajem pomieszczeń, o których mowa w § 1, wymaga zawarcia    

cywilno-prawnej umowy najmu. 

5. Umowy najmu mogą być zawierane na okres nie dłuższy niż 3 lata. 

 

§ 3. 

Środki finansowe uzyskane w wyniku najmu pomieszczeń i urządzeń stanowią dochód 

budżetu gminy Wiśniew. 

§ 4. 

Zobowiązuje się Dyrektorów Szkół gminy Wiśniew do bieżącej analizy kosztów związanych 

z wynajmem pomieszczeń i urządzeń. 

 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie Nr 362/10 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za wynajem pomieszczeń i urządzeń w obiektach oświatowych 

stanowiących mienie komunalne gminy Wiśniew. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom placówek oświatowych gminy Wiśniew. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 

 

/-/ Krzysztof Kryszczuk 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 172/2022 

Wójta Gminy Wiśniew  

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

 

 

 

Opłaty za wynajem pomieszczeń i urządzeń w obiektach oświatowych 

stanowiących mienie komunalne gminy Wiśniew 

 

1. Sali gimnastycznej wraz z wyposażeniem – 50,00 zł brutto za godzinę. 

2. Pracowni komputerowej z dostępem do Internetu – 80,00 zł brutto za godzinę. 

3. Sale dydaktyczne (za każdą salę) – 30,00 zł brutto za godzinę. 

4. Inne pomieszczenia szkolne (np. korytarz, stołówka, świetlica) – 60,00 zł brutto 

za jednorazowe wynajęcie. 

5. Pomieszczenia użytkowe wykorzystywane na jednorazowe przedsięwzięcia – 5,00 zł 

brutto za wynajem 1 m2 powierzchni użytkowej. 

 

 

WÓJT 

 

/-/ Krzysztof Kryszczuk 

 


